证券代码：600366           证券简称：宁波韵升        编号：2018—018

宁波韵升股份有限公司

关于注销已回购部分股权激励股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2018 年 2 月 9 日，宁波韵升股份有限公司（以下简称“公司”）召开第八届

董事会第二十四次会议，审议通过了《关于回购注销不符合激励条件的激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。根据公司《限制性股票激励计划（草

案修订稿）》的相关规定，姚伟波等 6 人因辞职已不符合激励条件，公司决定回

购并注销其已获授但尚未解锁的限制性股票 113,500 股，其中以 7.83 元/股的价

格回购 96,000 股，以 9.26 元/股的价格回购 17,500 股。详见公司于 2018 年 2

月 10 日在《上海证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披

露的相关公告。

公司于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的过户登记确

认书，上述限制性股票 113,500 股已过户至公司开立的回购专用证券账户，并将

于 2018 年 4 月 13 日予以注销。注销完成后，公司总股本从 557,071,925 股减至

556,958,425 股。公司将依法办理相关工商变更登记手续。

http://weibo.com/chinasse?zw=finance

本次公司股本变动情况如下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 16,233,471  -113,500 16,119,971

无限售条件股份 540,838,454 0 540,838,454

总计 557,071,925 -113,500 556,958,425

 特此公告。

宁波韵升股份有限公司

董事会

2018 年 4 月 12 日